W Radonia bu
odnoszenia:

Rocznie rb. 4, pół
rocznie rb. 2,

Kwartalni* rb. L

OGŁOSZENIA:
—i—

Na I-ej stronie:
M wiersz garmonto-
wy Inb Jego miejsce

40 kopiejek.

8rnda, dnia 23 Września (6 Października) 1900 roku. Rok X \ TI.

Pocztą:
Rocznie rnb. 5, pół
rocznie rb.2 kop.50,

kwartalnie
rubli i kop 25.

Rękopisy
j bez zastrzeżeń
I nie zwracają się

Nekrologi, Reklaojr,
Nadesłane:

za wiersz petitowy
lab jego miejsce

15 kopiejek.

Ogłoszenia
zwyczajne:

pierwszy raz 8 kop,
następne po 5 kop.,
za wiersz petitowy

Garbatka 2 (15) listopad a 1900 r.
13926 25 11 99 Suchedniów Garbatka Markiewicz Okaz, frachtu kamień młyn. 1 68 00

135 26 6 „ Ciechocinek ii Gębczyński n błoto miner. 2 3 00
2887 17 7 „ War. Nadwż ii Lilpop n części masz. 1 0 10
7149 23 1 900 Lublin n Nosiborg deski dębowe 1 2 06

Na st. Radom. 3 (16) listopada 1900 r.
1 8 10 981 Wierzchówek [Zabu śnig A. Lubecki cebrzyk 1 2 03

509 10 4 99 Landwarowo g Kantor towar. St Komowski nasiona 1 — 25
6888 7 4 Warszawa Matłowski okaz, frachtu masz, do pap. 1 1,14

Ó68 31 3 Sobolew Biegann łł mydło zw. 1 4 00
30448 10 3 Warszawa Sobierajski łł papier 2 12,05
16882 12 3 Ostrowiec Komosiński Obrębski pr.

1 10‘

6485 26 6 Łódź Kant, towar. Zawiad. stacji odzież t 2o
275u 12 7 Warsz. Nad. Szulc Okaz, frachtu rury żel. 3 1 2a

63 16 8 Kijów P. Z. P4 Zawiad. stacji Zawiad. stacji węzełek zap. 1 — >4135'4i 17 3 Warszawa Morżycki Zieliński wyr. z drzewa 1 —
3*6

Na st. Końskie 9 (22) listopada 1900 r.
177 8 4 99 Piotrków © Ba gaż

9231 21 7 II Białostok Kleszczuk Okaz, frachtu
18609 7 7 II Radom Rabinowicz II

14148 2 10 II Wierzbnik Florus II
471 10 8 99 Warsz. W.W. M- Ba gaż

4805 12 11 Ił Kielce Wargoii Okaz, frachtu
8411 16 12 ’l Grodno Kaganowicz 11

188 4 2 łł Nowo-Aleks. Goneberg II
15224 5 6 r Lublin F raj eh ag Ił
3468 12 4 u Mochilów Rabinowicz II

21557 28 9 „ [Radom Zilberberg Fabr. stali
2312 23 11 Ił Kazań Kondratów Żurin

10160 16 11 II Warszawa 93 Ostrowski H
10161 n łł ■ u
10162 >> •i V II ł, ©
10163 16 11 II II •a o rt

1112 26 H II Kałarasz Mendel Dem u-
267 13 10 n Biała Fridman

1221 31 3 900 Warszawa Ogr. Poinog. N
26527 22 3 ii 0 Goldfinger CS

1343 26 2 u Kisziniów Fieodom
8220 24 2 11 Proskurow Błajer O

3 24 1 ,ł Berlin Gerting Gezuuchajt
6900 24 1 Kielce W Szpiro Okaz, frachtu

Na st. Wierzbnik 10 (23) listopada 1900 r.
857 8 2 goo^iala M Rozenbanm Okaz, frachtu

18223 28 12 99,Warsz. Nad Niemiec ii
6084 26 1 łł „ m. Bobrowska ii
2870 16 7 99 Warsz. Nad. a Skoryna a

3164 28 7 II ii Rozonberg Grinberg
62375 28 6 Ił ii Niemiec Okaz, frachtu
14253 20 7 Jl „ m- Laga Moriensztern

Na st. Jastrząb 6(19) listopada 1 900 r.
9422 17 5 99 Warszawa m. Jastrząb Gursztejn Okaz, fraehtu ocet 1 3100

13012 0 7 łł łł łł ocet i szalo 3 6 4
590 ' 10 12 łł łł Goldman Tenenbanm papier, druk. 1 Olio
3"/3 2 4 900 Elbing Ti Rizen Zakł. Szydł. kamień poi. 4 201 -

kil.
Na st. Skarżysko 7 (20) listopada 1900 r.

19293 8 6 99 Jastrząb © Kużnieki Trzciński wapiennik — 750 —
19294 T) lł łł łł łl — 750 —
192'5 łł łł łł li łł Ił — 750 —
19296 » Ił UQ Tl Ti II — 750 —
3419 19 10 Jl Warsz. W.W Olsz, i Kiern Okaz, frachtu części masz. 1 — 31

22307 17 11 łł Radom Lewin łł pap na d.i sm. 17 34l30
6441 6 11 W Warsz. Nad. Stępniewski Waligórski odzież 1 00 [12

210855 23 12 Łódź Cherszkowicz Ił chustecz. jed. 1 6|-
6579 12 1 900 Kielce Zyf. Tow. Akc. Wapiennik — 640 —
7464 3 2 łł Lublin

cS M. Benzende Okaz, fcachtu manufakt. 1 6 [33
535 22 2 łł Iwangród Wajfłat Ił papier 1 6 27

5541' 26 4 łł Warszawa W. Lidkę n worki pap. 1 3 [20
3550 27 4 w , Nad. Wiland ocet. zw. 1 10 26
13492 18 2 łł Warszawą Danielewicz u wyr. żel. 1 3 05

Na st. Opoczno 10 (23) listopada 1900 r.
82002 2 6 99 Łódź © Majer Majer stare beczki 25 18 —
1529 23 10 „ 'Ostrowiec a Zawadzki Okaz, frachtu Lemiech 1 — 10
2768[ 9 10 B [Pawłogród N Podolski Ił mąka 1 3 01

11140 17 12 „ [Warszawa O Lebengold łł mosięż wyr. 1 — 20
947 10 2 900;Zawiercie CU Knźnicki II wyr. szklane 1 — 04

9085|24 3 „ ^Kielce 0 Szpiro Ił ocet 1 21 —
Na st. Nieklań 8 (21) listopada 1900 r.

14530|29 10 99|Jędrzejów *c Wertchaim Singer węgiel drzew. —1350 —
1497|21 6 . Kostopol Milsztejn Mołdawski II —1388 —
4566 30 3 900 Warsz. W.W. c« Fuks Mularczyk wino 1 8 —

2q506 19 4 . © ► — 750 —
20505 ■ ,ł •© — 750 —
20504 Ił II a — 750 —
20503 II łł U kl a - 750 -
20500 Ił łł © — 750 —
20499 a łł © a ©

W
odbędzie się
Listopada (3 uriuuuiay, cłiy.ti ay AłJ — r--------- — — .— -----------
Niekłań 24 Listopada (7 Grudnia), Końskie 27 Listopada (10 Grudnia), Wierzbnik 29 List pada
(12 Grudnia) i Ostrowiec 30 Listopada (13 Grudnia) 1900 roku.

» kaphaCl

Vin de Saint-Raphael
rekomenduje się jako toniczne,wzmacniające i pomagające trawieniu.

Broszura d-ra de BARRE
o winie St. Raphael jako o pożywnym, wzmacniającym i leczniczym

Środku, wysyła się na żądanie
Smak jego jest wyśmienity

Konserwuje się sposobem Pasteura.